tum. ad quwl delat» sanctaB Reliquiae possent con-

spici ab infinita pajne multitudine hominum, in cir-

cumsitis hortis doraibusque consistentium.

8 Eodem xn die, quamquam ipse chorus Religio-

sorumetiam a laicis occuparetur. prmd. Reveren-
piopoll

dissimuscantavit solenneni Missam de Spiritu sancto, uiisam m„

assistentibus sibi Revereudis Abbatibus Floreffiensi tatam ipse

et S. Fulliani Ordiuis Pramonstratensis : qua firiita
«™«»«.

indutus Pontiflcalibus, sicut etiam ipsi Abbates recta

processit ad theatrum, per mediam confertissimam-

que turbam, multa stipatus nobilitate, et juxta

sanctas Reliquias considens, sic affari populum ad-

slantem ccepit : Sancta Catholica Ecclesia semper

credidit docuitque quod non solum possimus debea-

musque honorare et iuvocare Sanctos, qui sunt in E

coelis ; sed etiam venerari Corpora et Reliquias ip-

sorum, in terra servatas.

9 Hanc veritatem confirmant nobis scripturoe sa

craj. Etenim iu libro Exodi cap. 13 scriptum legi

mus, quod Moyses exiens cum filiis Israel de vEgy

pto, noluerit ibi relinquere ossa Patriarchas Joseph Reliquias,

pridem defuncti, quia inter Paganos fuissent absque

Iionore : sed ea secum extulit, honorificae sepulturse

tradenda in terra promissionis : eodeiuque respectu

Deus ipse sepelivit Moysen. uti legitur ultimo capite

Deuteronomii quo major honor nullus deferri cor-

pori defuncto poterat. Libro quarto Uegum cap. 23 exemplo

distincte narratur, quomodo bonus Rex Josias de- »«'«™» ra

„ . ,, t. c ,
archarum,

strui fecerit templa et altana, quae Ueges balomon,

Jeroboam aliique erigi fecerant idolis, unde populis

dabatur idololatrandi occasio ; additurquequod idem

Rex demolitus altaria, jusserit dimitti et conservari

ossa cujusdam sancti Prophetae istic inventa : quo

facto ea insigniter honorabat et populis veneranda

esse monstrabat

docet turbam
tlluc eonnrc-

gatam hono-
randas

Advectus
Oi'jnlacum

Eptscoptis 11

Octoaris

revislt Hel

quias,

tanltsper in

sacristia

ttrvatat,

divinam gratiam , nobis et cunctis Translationis

praedietae intcrventuris necessariam. In quorum
fidem prtesentes litteras, proprio nostro ehirographo
signatas, manilaviiuus etiam secretarhe nostrae si-

gillo nniniri. Datum in nostro Palatio Episcopali
civitatis Namurcensis. prima die Septembris, anno
Domini millesimo sexcentesimo octavo.

Signutum erut

Fhanciscus Episcopls Namubcencis

De mandato Reverendiss. Domini Episcopi
pradicti Vander RoeslSecretarius.

%. II. Synopsis aclorum, dictorumque ab Epi-
scopo ante ipsam Translationem.